

Cardiopuls ApS

CVR-nr.: 39280345

Julianelund 40
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Maja Hyldegaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cardiopuls ApS Julianelund 40 7120 Vejle Øst
	CVR-nr: 39280345
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Cardiopuls ApS har specialiseret sig i holdtræning, såvel som individuelle træningsforløb og test for elitesportsudøvere og motionister samt genoptræning af patientgrupper med hjerte- og kredsløbslidelser.

Aktiviteten ift. de primære forretningsområder var indledningsvist i 2020 betydeligt påvirket af de corona-afledte nedlukninger. De normale forretningsområder blev dog suppleret med udendørs holdtræning, hvilket har været et område under fortsat vækst, som tillige er blevet suppleret med forløb i virksomhedsregi.

Det regnskabsmæssige resultat på 423 t. kr. for 2021 vurderes som tilfredsstillende og med den forventede effekt af strategiske tiltag indført gradvist fra medio 2020 og frem.

Driften er fortsat finansieret ved likviditetstilførsel fra ejerskabet. Virksomhedens likviditetsberedskab vurderes tilfredsstillende til at realisere den videre udvikling af virksomheden.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning den 31. december 2021 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet eller virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	777.141	98.531
Eksterne omkostninger		-145.108	-112.160
Bruttoresultat		632.033	-13.629
Personaleomkostninger	2	-24.544	-10.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-174.402	-124.993
Resultat af ordinær primær drift		433.087	-149.452
Øvrige finansielle omkostninger		-9.789	-22.360
Ordinært resultat før skat		423.298	-171.812
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		423.298	-171.812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		423.298	-171.812
I alt		423.298	-171.812

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.367	209.807
Materielle anlægsaktiver i alt	4	177.367	209.807
Anlægsaktiver i alt		177.367	209.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.672	5.150
Tilgodehavender moms og afgifter			1.223
Tilgodehavender i alt		10.672	6.373
Omsætningsaktiver i alt		10.672	6.373
AKTIVER I ALT		188.039	216.180

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-174.744	-598.042
Egenkapital i alt		-124.744	-548.042
Gæld til banker			465.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt			465.146
Gæld til banker		141.528	194.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.276	104.236
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		141.690	
Skyldig moms og afgifter		6.289	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.783	299.076
Gældsforpligtelser i alt		312.783	764.222
PASSIVER I ALT		188.039	216.180

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.	2022 kr.	2021
Salg af varer/ytelser m/moms	717.718	98.531	
Salg af varer/ytelser u/moms	59.423	-	
Nettoomsætning i alt	777.141	98.531	

2. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.544	10.830
	<u>24.544</u>	<u>10.830</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger	kr.	2022 kr.	2021
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger	-	-	
	120.440	96.000	
Småanskaffelser (straksafskrivning)	-	-	
	53.962	28.993	
Afskrivninger i alt	-	-	
	174.402	124.993	

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			480.000
Tilgang			80.000
Afgang			0
Kostpris ultimo			568.000
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			-270.193
Årets afskrivning			-120.440
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo			-390.633
Regnskabsmæssig værdi ultimo			177.367

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret